



بِسْمِ اللَّهِ

## ((برگ گزارش نماز جمعه))

نام شهرستان: طبس نام شهر: طبس نام خطیب: حجه السلام والمسلمین حاج آقای محمدی (امام جمعه محترم) تاریخ: ۹۷/۰۵/۱۹

سخنران قبل از خطبه ها: حجه الاسلام والمسلمین صلح دوست موضوع سخنرانی: بیان احکام زمان خطبه ها: ۴۰ دقیقه

تعداد نماز گزاران (برادر): ۱۵۰ نفر تعداد نماز گزاران (خواهر): ۹۵۰ نفر تعداد جوانان: ۴۰۰ نفر

رویداد های احتمالی: راهپیمایی:  تجمع:  پخش اطلاعیه:  شعاردهی:

**\*اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، پیگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افرادی دستگاه های اجرایی و ...)**

### خطبه اول:

ابتدا خودم و سپس شما بندگان خوب خدا را سفارش میکنم به یاد خدا و تقوای الهی. بدانید خدا یار انسان های باتقواست. در ادامه بحث های گذشته در خصوص شادی کردن بود در ادامه همین بحث یک دانشمندی هست در علوم کارهای ارزشمندی انجام داده نام ایشان جناب آقای ارسطو میباشد ایشان میفرماید انسان ها در شادی سه دسته اند: یک دسته افراد بی بندوبار جامعه هستند دسته دوم افراد موفق جامعه هستند عملکرد موفق و وظیفه شناسی را به معنای شادی میدانند دسته سوم که کمال یافته ترند دانشمندانی هستند که زندگی متفکرانه دارند به عاقبتش می اندیشد.

### خطبه دوم:

حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا محمدی در خطبه دوم نماز جمعه طبس فرمودند: جنگ اقتصادی توطئه دشمن است و او میخواهد به هر طریقی به نظام ما ضربه بزند اما باید ما ببینیم که وظیفه ما در قبال آن چیست. وقتی در گلوگاه بانک مرکزی، معاون بانک مرکزی جزو عوامل این وضعیت شناخته می شود معلوم است که این مشکلات برای مردم پیش می آید. امیدواریم با اخلاگران اقتصادی برخورد انجام شود و در این وضعیت قوای سه گانه برای حل مشکلات مردم باید به اندیشه های ناب امام و مقام معظم رهبری بازگردند روحیه جهادی و انقلابی، خدمتگزاری بی منت، مبارزه با فساد، مبارزه با فقر و اشرافیگری، داشتن سعه صدر، گوش شنوا داشتن و مسئولیت پذیری را از جمله مواردی است که یک مدیر در شرایط کنونی باید داشته باشد. کارمندان و مسئولین در رده های مختلف اگر عاقبت طلب باشند نمیتوانند مشکلات مردم را حل کنند و بعضی مسئولین از دولت فقط حقوق گرفتن را می شناسند. امام جمعه طبس با انتقاد از نمایندگان مجلس شورای اسلامی افزودند: مجلس باید قوی عمل کند اما متأسفانه در جاهایی مجلس لابیگری های می کنند. تا موضوع استیضاح یا سوال مطرح می شود، شب اداره کلی وعده می پروژهای به یک نماینده میدهند تا رأی خود را پس بگیرد. این مجلس مجلسی نیست که بتواند در مقابل مشکلات مقاومت، رسیدگی و مدیریت کند.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طبس

امضاء:

توجه: شایسته است برگ گزارش هر هفته تکمیل و حداکثر تا شنبه به دفتر استان ارسال گردد.